2020年４月 28日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 片野坂 真哉

（コード番号   9 2 0 2 東証第１部）

問合せ先  グループ総務部長 植野 素明

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、これまで 75円としておりました 2020年３月 31日を基準日と

する剰余金の配当を無配とすることといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2019年４月 26日公表）

前期実績

（2019年３月期）

基準日 2020年３月 31日 2020年３月 31日 2019年３月 31日

１株あたり配当金 ０円 00銭 75円 00銭 75円 00銭

配当金総額 － － 251億円

効力発生日 － － 2019年６月 24日

配当原資 － － 利益剰余金

2. 理由

新型コロナウイルス感染症が当社グループの業績に与える影響は甚大であり、現時点では、その

終息時期が全く見通せない状況にあります。このような未曽有の厳しい経営環境の下では、手元流

動性を確保することが喫緊の課題でありますことから、誠に遺憾ながら配当は無配とさせていただ

きたく存じます。

株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまい

りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

※2021年３月期の配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 期末

配当予想 未定

当期実績 ０円 00銭

前期実績

（2019年３月期）
75円 00銭

以上